
UỶ BAN NHÂN DÂN 
XÃ ĐỨC CHÍNH

   
Số: ......../QĐ - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Chính, ngày.......tháng.......năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập các Tổ xung kích tổng vệ sinh môi trường phòng 

chống bệnh Sốt xuất huyết trên địa bàn xã Đức Chính

 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC CHÍNH
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 
địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Kế hoạch số 636/ KH – BCĐ, ngày 14 tháng 8 năm 2021 của Ban chỉ đạo 
phòng chống dịch, bệnh nguy hiểm ở người huyện Cẩm giàng về việc Tăng cường công 
tác phòng, chống dịch, bệnhsốt xuất huyết năm 2021;

Căn cứ Công văn số 779/BCĐ-TTYT ngày 30 tháng 9 năm 2021 của Ban chỉ đạo 
phòng chống dịch bệnh nguy hiểm ở người huyện Cầm Giàng về việc tổng vệ sinh môi 
trường, diệt loăng quăng, bọ gậy phòng, chống bệnh sốt xuất huyết;

Xét đề nghị của ông Trưởng trạm Y tế xã Đức Chính,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập các Tổ xung kích tổng vệ sinh môi trường phòng, chống bệnh 
Sốt xuất huyết trên địa bàn xã Đức Chính (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tổ xung kích có nhiệm vụ:
- Xây dựng kế hoạch thông tin tuyên truyền, tổ chức triển khai hoạt động của Tổ 

xung kích hoạt động hiệu quả. Từ đó nâng cao ý thức, chủ động thực hiện các biện pháp 
phòng chống sốt xuất huyết cho gia đình và cộng đồng.

- Hàng ngày đến từng hộ gia đình được phân công phụ trách tuyên truyền, hướng 
dẫn: Dọn vệ sinh sạch sẽ, không để nước đọng ở các dụng cụ (như thau, chậu, xô, lọ hoa, 
chậu cây cảnh, lốp xe hỏng...) ở trong nhà, ngoài sân, vườn và đường làng ngõ xóm. Mục 
đích là diệt lăng quăng, bọ gậy không cho chúng có môi trường để nở thành muỗi vì 
muỗi là vật trung gian truyền bệnh rất nhanh và nguy hiểm. Từ đó nâng cao ý thức, chủ 
động thực hiện các biện pháp phòng chống sốt xuất huyết cho gia đình và cộng đồng.

Ngoài các nhiệm vụ trên Tổ chịu sự chỉ đạo trực tiếp và nhận nhiệm vụ đột xuất 
của Ban chỉ đạo phòng chống bệnh Sốt xuất huyết xã.

Điều 3. Văn phòng UBND xã, các ban ngành có liên quan và các ông bà có tên tại 
Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                                                               
- Như Điều 3;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Trần Văn Tưởng



DANH SÁCH CÁC TỔ XUNG KÍCH VỆ SINH MÔI TRƯỜNG PHÒNG CHỐNG 
SỐT XUẤT HUYẾT TRÊN ĐỊA BÀN XÃ ĐỨC CHÍNH

(Kèm theo Quyết định số......QĐ-UBND ngày   tháng   năm 2021 của UBND xã Đức 
Chính)

Tổ 1 Thôn Yển Vũ

1. Ông: Nguyễn Văn Tặng - BTCB-Trưởng thôn - Tổ trưởng
2. Bà: Nguyễn Thị Linh - Chi Hội trưởng chi Hội PN - Tổ phó TT
3. Ông: Nguyễn Văn Học - Phó BTCB-Trưởng BCTMT - Tổ viên
4. Ông: Cao Hoàng Linh - Chi ủy viên - Tổ viên
5. Ông: Nguyễn Văn Họp - Chi Hội trưởng chi Hội NCT - Tổ viên
6. Bà: Trần Thị Ngân - Chi Hội trưởng chi Hội ND - Tổ viên
7. Ông: Nguyễn Đức Anh - Bí thư chi đoàn Thanh niên - Tổ viên
8. Ông: Nguyễn Văn Điểm - Thôn đội trưởng - Tổ viên
9. Bà: Vương Thị Hân - Y tế thôn - Tổ viên

Tổ 2 Thôn Đan Tràng
1. Ông: Nguyễn Ngọc Phong - Trưởng thôn - Tổ trưởng
2. Ông: Nguyễn Xuân Thạnh - Bí thư CB - Phó thôn - Tổ phó
3. Bà: Lương Thị Kim Nguyên - Chi Hội trưởng chi Hội PN - Tổ phó TT

4. Ông: Nguyễn Quang Liệu - TB CTMT thôn - Tổ viên
5. Ông: Nguyễn Xuân Bồ - Chi Hội trưởng chi Hội NCT - Tổ viên
6. Ông: Nguyễn Văn Chiện - Chi Hội phó chi Hội NCT - Tổ viên
8. Ông: Nguyễn Quang Khoa - Chi hội trưởng chi Hội CCB - Tổ viên
9. Bà: Nguyễn Thị Miền - Chi Hội phó chi Hội PN - Tổ viên
10. Ông: Nguyễn Văn Dòn - CHT chi Hội ND - Tổ viên
11. Ông: Nguyễn Văn Khải - Bí thư chi đoàn Thanh niên - Tổ viên
12. Ông: Nguyễn Văn Bồn - Công an viên - Tổ viên
13. Ông: Nguyễn Văn Dũng - Thôn đội trưởng - Tổ viên
14 Ông: Nguyễn Văn Tụ - Thanh tra nhân dân - Tổ viên
15. Bà: Nguyễn Thị Luận - Y tế thôn - Tổ viên

Tổ 3 Thôn Địch Tràng
1. Ông: Nguyễn Văn Bấc - BTCB-Trưởng thôn - Tổ trưởng
2. Bà: Đặng Thị Tình - Chi Hội trưởng chi Hội PN - Tổ phó TT
3. Ông: Nguyễn Văn Nguyên - Phó BTCB - Trưởng BCTMT - Tổ viên
4. Ông: Đặng Đình Sáu - Chi Hội trưởng chi Hội NCT - Tổ viên



5. Bà: Nguyễn Thị Nhuộm - Ban chấp hành chi hội phụ nữ - Tổ viên
6. Bà: Nguyễn Thị Thơm - Chi Hội trưởng chi Hội ND - Tổ viên
7. Ông: Nguyễn Văn Ty - Công an viên - Tổ viên
8. Ông: Nguyễn Văn Thạo - Thôn đội trưởng - Tổ viên
9. Bà: Lê Thị Phượng - Y tế thôn - Tổ viên

Tổ 4 Thôn An Phú
1. Ông: Trần Văn Đoàn - BTCB -Trưởng thôn - Tổ trưởng
2. Bà: Đặng Thị Xim - Chi Hội trưởng chi Hội PN - Tổ phó TT
3. Ông: Phạm Văn Thụy - Phó BTCB - Tổ viên
4. Ông: Phùng Văn Đông - Chi ủy viên -TBCTMT - Tổ viên
5. Ông: Trần Nguyễn Thông - Chi Hội trưởng chi Hội NCT - Tổ viên
6. Ông: Trần Văn Hoan - Chi Hội trưởng chi Hội CCB - Tổ viên
7. Ông: Trần Nguyễn Xiển - Ban chấp hành chi Hội CCB - Tổ viên

8. Ông: Nguyễn Văn Mạnh - Chi hội trưởng Hội nông dân - Tổ trưởng

9. Ông: Phạm An Tư - Công an viên - Tổ viên
10. Ông: Phạm Hồng Hợi - Chi Hội trưởng chi Hội CQN - Tổ viên
11. Ông: Phạm An Ngưu - Thôn đội trưởng - Tổ viên
12. Ông: Phạm An Thao - Quản lý cụm chùa, đền An Phú - Tổ viên

13. Ông: Phạm An Liệu - Bảo vệ thôn - Tổ Viên

14. Ông: Phạm An Hạnh - Bí thư chi đoàn thanh niên - Tổ viên

15. Bà: Phạm Thị Vinh - Y tế thôn - Tổ viên
Tổ 5 Thôn Xuân Kiều

1. Ông: Trần Mạnh Trắc - BTCB-Trưởng thôn - Tổ trưởng
2. Bà: Nguyễn Thị Hương - Chi Hội trưởng chi Hội PN - Tổ phó TT
3. Ông: Hồ Văn Phông - Phó BTCB - Thôn Đội trưởng - Tổ viên
4. Bà: Vương Thị Thắm - CUV - Trưởng BCTMT - Tổ viên
5. Ông: Trần Văn Thâu - Chi Hội trưởng chi Hội NCT - Tổ viên
7. Ông: Đỗ Văn Điểu - Chi Hội trưởng chi Hội CCB - Tổ viên
8. Ông: Trần Văn Tuyền - Thanh tra nhân dân - Tổ viên
9. Ông: Hồ Văn Tân - Công an viên - Tổ viên
10. Bà: Phạm Thị Hoàn - Y tế thôn - Tổ viên

Tổ 6 Thôn Lôi Xá
1. Ông: Trương Văn Thể - BTCB -Trưởng thôn - Tổ trưởng



2. Bà : Hoàng Thị Nga - Chi Hội trưởng chi Hội PN - Tổ phó TT
3. Ông: Trương Văn Tuấn - Phó BTCB - TBCTMT - Tổ viên
4. Ông: Nguyễn Đức Thuận - Phó thôn - Thôn đội trưởng - Tổ viên
5. Ông: Trần Văn Huyền - Chi Hội trưởng chi Hội NCT - Tổ viên
6. Ông: Nguyễn Đức Đãn - Chi hội trưởng chi Hội CCB - Tổ viên
7. Bà: Nguyễn Thị Lập - CHT chi Hội ND- Y tế thôn - Tổ viên
8.  Bà : Nguyễn Thị Vui - Phó CHT chi hội Phụ nữ - Tổ viên
9. Ông: Trần Văn Quyên - Công an viên - Tổ viên
10. Bà : Đoàn Thị Xô - Chi Hội phó chi Hội ND - Tổ viên

Tổ 7 Thôn Hảo Hội Xuân
1. Ông: Cao Văn Thúy - BTCB -Trưởng thôn - Tổ trưởng
2. Bà: Phùng Thị Ngát - Chi Hội trưởng chi Hội PN - Tổ phó TT
3. Bà: Nguyễn Thị Xuân - Phó BTCB - TBCTMT - Tổ phó
4. Ông: Trương Đình Toàn - Chi ủy viên - Tổ viên
5. Ông: Cao Văn Bảo - Chi Hội trưởng chi Hội NCT - Tổ viên
6. Ông: Cao Văn Hoằng - Chi hội trưởng chi Hội CCB - Tổ viên
7. Ông: Nguyễn Văn Tiến - Phó CHT chi Hội CCB - Tổ viên
8. Bà: Đào Thị Nguyệt - Chi Hội trưởng chi Hội ND - Tổ viên
9. Ông: Cao Hữu Lâm - Bí thư chi đoàn Thanh niên - Tổ viên
10. Ông: Cao Văn Dũng - Công an viên - Tổ viên
11. Ông: Phùng Văn Đắp - Thanh tra nhân dân - Tổ viên
12. Ông: Nguyễn Quang Chất - Y tế thôn - Tổ viên


		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-10-06T14:28:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Trần Văn Tưởng<tranvantuong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-10-06T17:22:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC CHÍNH<ducchinh.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-10-06T17:22:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC CHÍNH<ducchinh.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-10-06T17:22:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC CHÍNH<ducchinh.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-10-06T17:23:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC CHÍNH<ducchinh.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




